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پارلمان اسرائیلی )کنست( مقررات ممنوعیت 
پوشیدن دامن یا هر نوع لباس کوتاه در ساختمان 
پارلمان اسرائیل را تصویب کرد. این مقررات شامل 

کارمندان زن و نمایندگان زن پارلمان می شود.
به گزارش خبرگزاری ها، یک کمیته پارلمان اسرائیل 
ایــن مقررات را تصویــب و اعلام کرد: ایــن مقررات به 

تدریج در ســاختمان کنست اسرائیل اجرایی می شود و کم کم مجازاتی نیز برای 
نقض این قانون تصویب خواهد شــد. مقررات تعیین »مصادق پوشش نامناسب« 
دســامبر 2016 از سوی کنست اسرائیل تصویب شــده بود. بر اساس این قانون 
افراد بالای 14 سال اعم از کارکنان و بازدیدکنندگان اجازه ندارند با پیراهن های 
آستین حلقه ای، تاپ، دامن کوتاه، شلوارک، شلوار سه ربع، دمپایی و صندل وارد 
ساختمان کنست شوند. قبل از این شماری از کارمندان پارلمان اسرائیل به دلیل 
پوشــیدن دامن کوتاه از ورود به ساختمان پارلمان منع شدند. در راستای اجرای 
این قانون از ورود تعدادی از زنان که لباس کوتاه بر تن داشــتند، به ســاختمان 
کنیســت اسرائیل ممانعت شده بود. در پی این امر، کارمندان ساختمان کنیست 
تظاهرات کردند. کنست اسرائیل برای حل این مشکل کمیته ای با حضور تعدادی 
از نمایندگان و کارمندان پارلمان تشــکیل داد تا این موضوع را بررســی کنند. 
ســرانجام این کمیته مقررات منع ورود با لباس کوتاه به ســاختمان پارلمان را 
تصویب کرد. کنست اسرائیل طی بیانیه ای اعلام کرد: الزام به رعایت قانون پوشش 
مورد توافق قرار گرفت و همزمان با آن ابزارهای اجرایی آن نیز تصویب شــد. این 
ابزارها شــامل هشدار به افراد پیش از ورود به ساختمان کنست اسرائیل است. بر 
اســاس این بیانیه، ورود به کنست باید با پوشش محترمانه و درخور باشد. نباید 
شخصی با لباسی که حاکی از احترام وی به کنست نباشد، مانند تی شرت، صندل، 
لباس ورزشــی، لباس مجلسی، دامن و شــلوارک وارد آن  جا شود. بر اساس این 
بیانیه پوشیدن پیراهنی که بر روی آن شعار سیاسی نوشته شده باشد نیز ممنوع 
است. روزنامه هآرتص اعلام کرد که ممنوعیت ورود به ساختمان کنست با لباس 

کوتاه تا پیش از ابلاغ قابل اجرا نیست.

ثروت چهــار نفر در اندونــزی برابر با دارایی
 ۱۰۰ میلیون اندونزیایی است.

بر اســاس گزارش یک گروه   بین المللی امدادرسانی 
به نام آکســفام، که هدفش ریشــه  کنی فقر، گرسنگی و 
بی عدالتی در جهان اســت، اندونزی به عنوان کشوری با 
میزان بسیار بالای نابرابری اقتصادی شناخته شده است.

بر اســاس گزارش گاردین، تعداد افرادی که در اندونزی ثروت شــان بالغ بر 
میلیاردها دلار است، از یک نفر در سال 2002 میلادی به 20 نفر در سال 2016 
رســیده است. به گفته آکسفام، چهار مردی که از ثروتمندترین افراد در اندونزی 
به  حســاب می آیند، 25 میلیارد دلار دارایی در اختیار دارند که این میزان تقریبا 
مساوی با ثروت 40 درصد جمعیت 250 میلیونی این کشور است. در این گزارش 
از 2 بــرادر با اســامی »بودی و مایکل هارتونو«، به  عنــوان ثروتمندترین مردان 
اندونزیایی نام برده شده است. آکسفام اعلام کرده است که این برادران به  عنوان 
صاحبان بزرگ ترین کارخانه سیگار در اندونزی، می توانند تنها با درآمد یک  سال 
خود، فقر را در این کشور ریشه  کن کنند. این گروه بین المللی تاکید کرده است که 
با وجود رشد اقتصادی از سال 2000 در اندونزی، منافع این رشد به  صورت برابر 
توزیع نشده است و بسیاری از مردم به  ویژه زنان در این کشور با محرومیت مواجه 
بوده  اند. این گزارش می افزاید که با وجود رشــد ســریع در تولید ناخالص داخلی 
در اندونزی که بین ســال های 2000 تا 2016 میلادی به  طور متوسط 5 درصد 
بوده است، کاهش فقر تقریبا متوقف شده است. بانک جهانی خط فقر »معتدل« 
را 3/10 دلار در روز تعیین کرده اســت و با در نظر گرفتن این معیار حدود 93 

میلیون اندونزیایی با فقر دست وپنجه نرم می کنند.

ماموران اداره مهاجرت آمریکا یک زن مبتلا به 
تومور مغزی را با دست و پای بسته از بیمارستان 

خارج و به بازداشتگاه منتقل کردند.
به گزارش تســنیم، یــک زن مهاجر کــه به دلیل 
وجود تومور مغزی در بیمارســتان بســتری شــده بود، 
توســط ماموران امنیتی آمریکا از بیمارستان خارج و به 

بازداشــتگاه مهاجران منتقل شد. بر اســاس گزارش هیل، »ملیسا زونیگا«، اهل 
الســالوادور توسط ماموران اداره مهاجرت آمریکا از بیمارستان تگزاس خارج و به 
یک مرکز بازداشــت در این شهر انتقال داده شد. به گفته یکی از وکلای این زن، 
افســران پلیس دست و   پای ملیســا را بسته و خلاف میلش از بیمارستان خارج 
کردند. افســران به این دلیل که بیماری ملیسا سرطان تشخیص داده شده است، 
گفتند او حق ماندن در آمریکا را ندارد. وکیل خانوم »زونیگا« گفته است که وی از 
برقراری ارتباط با خانواده و وکلای خود نیز محروم شده است. طبق این گزارش، 
»ملیســا« که به نام »سارا« نیز شناخته می شــود، در بازداشتگاه »پریریلند« در 
نزدیکی دالاس ایالت تگزاس در بازداشت بود که 10 فوریه به دلیل شدت سردرد 
از حال رفت و به بیمارســتانی در تگزاس منتقل شــد. بــه گفته وکیل این زن، 
پزشکان در حال تدارک جراحی روی موکلش بودند که ماموران اداره مهاجرت با 

مراجعه به بیمارستان وی را با خود بردند.

روزنامــه هافینگتــون پســت از برگزاری 
کنسرت های موســیقی در جده عربستان بدون 

ممانعت از اجرای آنان خبر داد.
به گــزارش العالــم، روزنامۀ هافینگتون پســت از 
برگزاری کنسرت های موسیقی در جده خبر داد و تاکید 
کرد که در اقدامی بی سابقه، هیچیک از عناصر کمیتۀ امر 

به معروف و نهی از منکر، جلوی برگزاری این کنســرت ها را نگرفتند. به نوشــتۀ 
این روزنامۀ آمریکایی، 20 هزار تن از شرکت کنندگان در این کنسرت ها، زیر 25 
ســال بودند که 60 درصد جمعیت این کشــور را تشکیل می دهند. این روزنامه، 
شکل گیری چنین فضایی را وامدار چشم انداز محمد بن سلمان ولیعهد عربستان 
برای ســال 2030 دانست و نوشت: بر اساس این چشم انداز، امکانات رفاهی نظیر 
کنســرت و سینما برای جوانان عربستانی ایجاد می شود تا جوانان سعودی ناچار 
نشوند برای خوشگذرانی به بحرین یا امارات بروند. هافینگتون پست، کمیته امر 
به معروف و نهی از منکر را ناقض آزادی های شــخصی جوانان سعودی دانست و 
تاکید کرد: خلاف سال های گذشته، که دولت تسلیمِ خواسته های این کمیته بود، 
جوانان سعودی دیگر چیرگی این کمیته بر زندگیشان را نمی پذیرند. هافینتگون 
پســت در عین حال یادآور شد که این آزادی ها، هنوز نتوانسته است آزادی هایی 
واقعی تر مانند آزادی برای سفر کردن و دستمزد برابر با مردان و حق رانندگی را 

برای زنان عربستان به ارمغان بیاورد.

کشف 7 کیلو هروئین 
بوشهر- ایرنا: فرمانده انتظامی دشتستان بوشهر گفت: ماموران این 
فرماندهــی 7 کیلو و 700 گرم هروئین و 230 گرم شیشــه در شــهر 

وحدتیه این شهرستان کشف کردند.
سرهنگ سیدجواد رضوی افزود: این میزان مواد در بازرسی از منزل 
فردی در شهر وحدتیه بدست آمد که به صورت گسترده اقدام به تهیه 

و توزیع مواد مخدر در دشتستان می کرد.
وی بیان کرد: در این ارتباط چند قبضه سلاح سرد و تعدادی فشنگ 

از منزل متهم کشف شد.
سرهنگ رضوی اظهار داشت: متهم پس از اطلاع از حضور ماموران 

انتظامی، فرار کرد که تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد.
 انهدام باند ساخت سلاح دست ساز

رودان- خبرگزاری فارس: فرمانده ناحیه سپاه رودان گفت: با دریافت 
خبری مبنی بر فعالیت گروهی دراین  شهرســتان در زمینه ساخت و 
فروش سلاح غیرمجاز به صورت دست ساز بررسی موضوع در دستورکار 

نیروهای اطلاعاتی این ناحیه قرار گرفت. 
ابراهیم حسین زاده با اشاره به استفاده افراد سودجو از این سلاح ها 
در جرایمی همچون  اخاذی و خفت گیری و ســرقت مسلحانه  گفت: با 
فعال ســازی گشت های اطلاعاتی و به کارگیری از تمام ظرفیت عوامل و 
عناصر اطلاعاتی پس از شناســایی، رصد و تحت نظر قرار دادن افرادی 
که در زمینه تولید سلاح غیر مجاز در رودان فعالیت داشتند، این افراد 

توسط نیروهای اطلاعاتی سپاه رودان دستگیر شدند.
فرمانده سپاه ناحیه رودان تصریح کرد: تعداد دستگیرشدگان 5 نفر 
است که به هنگام دستگیری یک قبضه سلاح دست ساز ساچمه زنی نیز 

از آنها کشف شد و تمامی متهمان به مقام  قضایی معرفی شدند.
امحای مواد محترقه 

مهاباد- ایرنا: فرمانده انتظامی میاندوآب گفت: با حکم مراجع قضایی 
بیــش از 2 میلیون و 200 هزار عدد مواد محترقــه به ارزش حدود 5 

میلیارد ریال در این شهرستان امحا شد.
سرهنگ حسن شیخ نژاد افزود: این تعداد مواد محترقه طی چند روز 

توسط ماموران انتظامی میاندوآب  کشف شده است.
به گفته وی، این مواد محترقه توسط برخی افراد سودجو از شهرهای 
مرزی استان آذربایجان غربی بارگیری شده بود و این افراد قصد انتقال 

آن به شهرهای عمقی کشور را داشتند.
فرمانده انتظامی مهاباد با اشــاره به خطرهای ناشی از مواد محترقه 
تصریح کرد: در روزهای اخیر 4 نفر در این شهرستان بر اثر انفجار مواد 

محترقه دچار مصدومیت شده اند.
گاز خانه را منفجر کرد 

تبریز- خبرگزاری فارس: مســئول روابط عمومــی مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشــکی استان آذربایجان  شرقی گفت: انفجار در 
یک منزل مسکونی در روستای باغ معروف از توابع تبریز 4 نفر از اعضای 

یک خانواده را راهی بیمارستان کرد.
وحید شــادی نیا اظهار داشت: پدر 33 ساله، پسر 14ساله، مادر27 

ساله و دختر 12 ساله مصدومان این حادثه بودند.
وی گفت: به گزارش کارشناســان اعزامی اورژانس دختر 12ســاله 
سوختگی  40 درصد و پدرهم دچار کاهش سطح هوشیاری شده بود و 
هر 4 مصدوم پس از اقدامات پیش بیمارستانی لازم به بیمارستان سینا 

تبریز انتقال یافتند.
شــادی نیا تصریح کرد: علت حادثه نشــت گاز از بخاری اعلام شده 

است.
دستگیری عوامل نزاع 

سرویس شهرستان ها: جانشین فرمانده انتظامی مازندران گفت: به 
دنبال دریافت خبری مبنی بر وقوع  درگیری بین افرادی در بلواری در 

ساری بررسی  موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
ســرهنگ مهراب ریاحی افزود: ماموران با حضور در محل درگیری 
دریافتند، افراد شــرکت کننده در این نزاع، به علت اختلافات شخصی با 

یکدیگر درگیر که در اثر آن 5  نفر مجروح شدند.
جانشــین فرمانده انتظامی استان خاطر نشان کرد: با توجه به ایجاد 
رعب و وحشــت و اخلال در نظم عمومی، ماموران موفق شدند کمتر از 
12 ساعت تمام عوامل شرکت کننده در این نزاع را شناسایی و دستگیر 

کنند.
ریاحی با اشاره به شناسایی مخفیگاه دو تن اراذل و اوباش و از عوامل 
اصلی این درگیری در منطقه »کیاسر« از دستگیری این افراد خبر داد 
و اظهارداشت : 11 متهم دستگیر شــده پس از تشکیل پرونده تحویل 

مرجع قضایی شدند.
قطار جان عابر پیاده را گرفت

نیشابور- خبرگزاری فارس: مدیر روابط عمومی فوریت های پزشکی 
نیشابور اظهار داشت: با دریافت خبری مبنی بر تصادف قطار با یک عابر 
پیاده درمنطقه مســکونی این شهرستان امدادگران فورا به محل حادثه 

اعزام شدند.
مصطفی افشــار نیک افــزود: قربانی خانم 54 ســاله بود که قبل از 

رسیدن امدادگران جان خود را از دست داده بود.
گفتنی اســت علت این حادثه از ســوی مقامــات ذیصلاح درحال 

بررسی است.
توقیف تراکتور 

ســرخس - خبرنگار کیهان:  رئیس اداره منابع طبیعي سرخس از 
توقیف دو دستگاه تراکتور که درحال تخریب مراتع این شهرستان بودند، 

خبرداد.
حمیدرضا سینایي گفت:  دو دستگاه تراکتور متخلف که در منطقه 
تخته واویلا در حال تخریب مراتع بودند، توسط ماموران یگان حفاظت 

منابع طبیعي سرخس و با همکاری نیروی انتظامی توقیف شد.
رئیس اداره منابع طبیعی ســرخس افزود: این تراکتور به پاســگاه 
نیروی انتظامی مستقر درمنطقه منتقل و دو نفر در این رابطه دستگیر 

شد.
گفته وی، افراد دستگیر شده با تشــکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
قاتل خاموش باز هم قربانی گرفت

زاهــدان- خبرگزاری فارس: مدیرکل پزشــکی قانونی سیســتان 
 )co2 (و بلوچســتان اظهار داشــت: بر اثر نشت گاز منوکســید کربن
پیک نیک در یک واحد مســکونی ســه نفر از اعضای یــک خانواده در 

زاهدان جان خود را از دست دادند.
رضا عبدی افزود: جانباختگان یک زن و مرد به همراه نوزاد 5 ماهه 

هستند.
مدیرکل سیستان و بلوچستان تاکید کرد: عدم رعایت اصول ایمنی 

باعث مسمومیت با گاز منوکسیدکربن می شود.
تصادف خونین پراید با کامیون

کرمان- ایرنا: تصادف خودروی سواری با کامیون در محور کرمان - 
ماهان 7 نفر را به کام مرگ کشاند.

مدیر روابط عمومی ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی کرمان 
گفت: یکی از شــهروندان در تماس با این ســازمان یک فقره تصادف 

خودرو پراید با کامیون بنز در محور کرمان- ماهان را اطلاع داد.
روح الله همت زاده افزود: امدادگران و آتش نشانان با عزیمت به محل 
حادثه دریافتند که 7 نفر درمیان لاشه خودروی پراید گیر افتاده اند که 

عملیات رهاسازی آنان 3 ساعت طول کشید.
وی گفت: متاســفانه 7 نفر از جمله سه کودک، سه زن و یک مرد 
در این ســانحه جان باختند. همت زاده تصریح کرد: کارشناسان پلیس 
راه علت این ســانحه رانندگی را انحراف خودروی پراید به لاین مخالف 

اعلام کرده اند.
سقوط پژو4۰5 به دره 

آمل- خبرگــزاری فارس: رئیس جمعیت هــلال احمر آمل گفت: 
سقوط یک دستگاه خودروی سواری پژو 405 در دره ای واقع در محور 

هراز 3 مصدوم برجای گذاشت که همگی اعضای یک خانواده هستند.
جمشید نیکزاد با بیان اینکه حادثه مزبور تلفات جانی در پی نداشت 
افزود: مصدومان این سانحه یک مرد53 ساله، دختر28 و مادر 48 ساله 
هستند. علت این سانحه از سوی کارشناسان پلیس راه در دست بررسی 

قرار دارد. 

 رئیس سازمان امور مالیاتی کشور گفت: 3۰۰ هزار 
واحد در ســال جاری در کشور شناسایی شده اند که 
قبلا مالیات پرداخت نمی کردند و مشمول فرار مالیاتی 

می شدند.
به گزارش ایرنا، ســیدکمال تقوی نژاد در نشست شورای 
گفت وگوی دولت و بخش خصوصی اســتان خراسان رضوی 
مشهد افزود: با پیگیری های انجام شده رقم پرداختی مالیات 

یک نفر معادل 250 میلیارد تومان شده است.
وی اظهار کرد: در گذشــته بــرای صدور پیش فاکتورها 
برای موسسه ها و بانک ها مالیات تشخیص داده می شد ولیکن 

در شرایط فعلی مشکلات این حوزه رفع شده است.
وی با اشــاره به اینکه دریافت مالیات در کشورهای دیگر 
بســیار بیشتر از ایران است، اظهار کرد: در کشورهای اروپایی 
25 درصد درآمد کشور از مالیات است اما در کشور ما این رقم 

هفت و سه دهم درصد است.
رئیس ســازمان امور مالیاتی کشور گفت: در پایان برنامه 
ششم توسعه باید ســهم مالیات از تولید ناخالص ملی به 11 

درصد برسد.
رئیس سازمان امور مالیاتی کشور تصریح کرد: برای اینکه 
این درآمد از جیب فعالان اقتصادی به تنهایی پرداخت نشود 

باید راهکارهای مناسبی در نظر گرفته شود.
تقوی نژاد افزود: رشــد درآمدهای مالیاتی در ســال 94، 
در کل کشــور 30 درصد بود و نرخ رشــد مصوب درآمدهای 
مالیاتی در کشــور در سال 96 حدود 10 درصد تصویب شده 

است.
رئیس ســازمان امور مالیاتی کشور اظهار کرد: اگر فردی 
آورده ای در واحد تولیدی دارد باید به ســازمان امور مالیاتی 
اظهار کند تا از طریق نرخ عقد مشارکتی آن واحد تولیدی از 

پرداخت مالیات معاف شود.
وی با اشــاره به اینکه افزایش ســهم درآمدهای مالیاتی 

تحت هیچ شرایطی از طریق فشار به مودیان دنبال نمی شود، 
گفت: مالیات بر اساس قانون اخذ می شود و اگر واحد تولیدی 

زیان ده گردد مالیاتی دریافت نمی شود.
تقوی نــژاد با تاکید بر اینکه اطلاعات همه ســپرده ها را 
از بانک مرکزی دریافت می کنیــم، تصریح کرد: قانون اجازه 
می دهد که 5 سال گذشته هر مجموعه را بررسی کنیم تا در 

صدور حکم جهت دریافت مالیات مد نظر قرار بگیرد.
رئیس ســازمان امور مالیاتی کشور گفت: به استان های 
کشور اعلام شده اســت هر فردی که مالیات خود را تا پایان 

سال 95 پرداخت کند مشمول بخشودگی جرایم می شود.

رئیس سازمان امور مالیاتی خبر داد

شناسایی300 هزار واحد مشمول فرار مالیاتی در کشور

وردآورد- خبرنگار کیهان:
شهرداری منطقه 22 تهران طی ۱۰ روز گذشته 
حدود 3 هزار درخت را در اراضــی وردآورد برای 

ساخت برج از ریشه درآورد.
در تازه ترین اقدام شهرداری منطقه 22 تهران طی 10 
روز گذشته حدود 3 هزار درخت سوزنی شکل و پهن برگ 
در بخش شمالی آزادراه تهران- کرج و در محدوده اراضی 
وردآورد که قبل از این در اطراف آن حصارکشی شده بود از 
ریشه درآورده شد تا اراضی آن آماده ساخت برج های چند 
ده طبقه شــود. حذف این درختان که همچنان ادامه دارد 
در حالی اســت که وجود آنها نقش قابل توجهی در تولید 
اکسیژن و سالم ســازی هوا برای شهر تهران داشته است. 
این گزارش حاکی اســت با کندن درختان اراضی مربوطه 
گچ ریزی شده تا آماده ساخت و ساز شود. در اقدامی مشابه 

در ســال 88 حدود 100 هکتار از سرانه فضای سبز تهران 
در پارک جنگلی وردآورد حدفاصل جنوب بزرگراه در حال 
احداث شهید خرازی و شمال بزرگراه شهید حکیم کاشته 
شد و به جای آن ده ها برج 20 تا 30 طبقه که ساخت آن 

همچنان ادامه دارد سر از زمین برافراشت.
مرحله جدید برج سازی شهرداری تهران که از چند روز 
گذشته کندن درختان آغاز شــده است مربوط به بخشی 
از منطقه حد فاصل جنوب بزرگراه در آســتانه بهره برداری 
شــهید حکیم و آزادراه تهران- کرج می باشد که مرزبندی 
و قطعه بندی و حصارکشــی آن با اســتفاده از فنس انجام 
شــده اســت که با ادامه این روند در آینده نزدیک شاهد 
نابودی صددرصدی فاز یک پارک جنگلی وردآورد خواهیم 
بود که 30 ســال قبل اراضی آن ملی اعلام و درختان آن 

کاشته شد.

از سوی شهرداری منطقه 22 تهران

3 هزار درخت برای ساخت و ساز
در اراضی وردآورد از ریشه کنده شد

جانشین ســازمان اطلاعات ســپاه از کشف و 
دستگیری اعضای سه شبکه بزرگ فساد اقتصادی و 
متلاشی شدن ۱57 کانال تلگرامی مستهجن در سطح 

کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از بوشــهر، سرتیپ حسین 
نجات در یادواره 39 شــهید اطلاعات سپاه استان بوشهر با 
تاکید بر اینکه امروز نیروهای اطلاعات سپاه از پیچیده ترین 
و ورزیده ترین نیروهای اطلاعاتی هســتند، افزود: نیروهای 
اطلاعات ســپاه به عبدالمالک ریگی نزدیک شــدند با او به 
عربستان و دوبی هم رفتند و توانستند با همان هواپیما وی 

را در ایران دستگیر کنند.
وی با اشــاره به برخــورد نیروهای اطلاعات ســپاه با 
مفسدان اقتصادی، افزود: اطلاعات سپاه توانسته سه شبکه 

بزرگ بدهکاران اقتصادی را کشف و دستگیر کند.
وی افزود:  اطلاعات سپاه  توانست بدهکار بانکی 6 هزار 

و 500 میلیاردی را که به همه رانت داده و توانســته از پول 
و سرمایه ملت هزارها میلیارد کارخانه بزند دستگیر کرده و 
فردی که اخیرا توســط اطلاعات سپاه دستگیر شد 4 هزار 

میلیارد به سیستم بانکی کشور بدهکار است.
نجات به تشــریح دستگیری جیسون رضائیان پرداخت 
و تصریح کرد: اطلاعات ســپاه یک  ســال بر این شــخص 
دوتابعیتی که شــبکه جاسوسی را در ایران تشکیل داده بود 
و قصد نزدیک شدن به برخی وزراء و مسئولان دفاتر برخی 
مســئولان  را داشــت کار کرده بود و توانست او را دستگیر 

کند.
وی بــا بیان اینکه کری در مذاکــرات چندین مرتبه از 
ظریف خواسته بود که جیسون رضائیان را به آمریکا تحویل 
دهند، خاطرنشــان کرد: این نتیجه مجاهدت شهادت گونه 
نیروهای اطلاعاتی سپاه است که آمریکا مجبور شد در قبال 
تحویل جیســون رضائیان 1 میلیارد و 400 میلیون دلار به 

ما پرداخت کند.
جانشین سازمان اطلاعات سپاه با اشاره به این که ظرف 
ســه ماه اخیر حدود 157 کانال تلگرامــی که ارتباط های 
مستهجن برقرار می کردند توســط نیروهای اطلاعات سپاه 
متلاشــی و  مدیران آن دستگیر شدند، ادامه داد: 70 درصد 
از دستگیرشدگان آنها اظهار پشیمانی کردند و 8 نفری نیز 

در این رابطه دستگیر شدند.
وی با تاکید بر این که جلوگیری از فساد اقتصادی، فساد 
در کانال های اجتماعی کار اطلاعات سپاه است، اظهار داشت: 
اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات توانست 15 نفر تروریست را 
که قرار بود در راهپیمایی 22 بهمن ماه خرابکاری و انفجاراتی 

داشته باشند دستگیر کردند.
نجات با تاکید بر اینکه کشــوری امنیت بیشتری دارد 
که دستگاه اطلاعاتی قوی تری داشته باشد، افزود: دشمنان 
بــا تمام امکانات و تجهیزات در ایــن زمینه علیه نظام وارد 

شده اند اما ما با حداقل امکانات و با عشق و علاقه و همکاری 
مخبریــن ما که 20 میلیون هســتند به مقابله با دشــمن 

رفته ایم.
وی با بیان اینکه در منطقه امن ترین کشور ما هستیم در 
حالی که بیشترین تهدیدات علیه کشور ماست، بیان داشت: 
اگر امنیت خوبی داریم برای این است که مردم خوبی داشته 

و دستگاه اطلاعاتی هوشیاری داریم.
جانشین ســازمان اطلاعات ســپاه با اشــاره به اینکه 
متعجبیم از کســانی که امنیت نظام جمهوری اســلامی را 
نتیجه برجام می داننــد، ادامه داد: در صورتی که اگر برجام 

حاصلی داشته نتیجه اقتدار جمهوری اسلامی است.
نجات با تاکید بر اینکه اقتدار جمهوری اسلامی  نتیجه 
پافشاری رهبر معظم انقلاب بر اقتدار بود که دشمن را پای 
میز مذاکره کشــاند، گفت: خــود آمریکایی ها می گویند ما 

قدرت حمله به ایران را نداریم.

جانشین سازمان اطلاعات سپاه  خبر داد

کشف و دستگیری اعضای۳ شبکه بزرگ فساد اقتصادی

رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه آمادگی 
مردم و مسئولان برای مقابله با زلزله احتمالی در تهران 
بسیار کم است، گفت: نمی توان از وقوع زلزله در تهران 

بی توجه گذشت.
به گزارش مهر، سید امیر محســن ضیائی افزود: من به 
عنــوان رئیس جمعیــت هلال احمر اولیــن کاری که کردم 
تشــکیل کارگروه برای زلزله تهران بود چون اتفاق آن فاجعه 
ملی است، هرچند که بسیاری از مسئولان به این مسئله باور 
ندارنــد، ولی اگر بخواهیم به لحاظ تاریخی و علمی به پدیده 
زلزله نگاه کنیم می بینیم که در هر زلزله ای یک بازگشــتی 
وجود دارد. ممکن است زمان مشخص نباشد ولی اگر بخواهیم 
فرکانس منطقی را در نظــر بگیریم باید گفت خیلی نزدیک 

است.
ضیائی گفت: ما نیاز به ترس مدیریت شده داریم؛ چه در 
مردم و چه در مسئولان، اما متاسفانه هیچ کدام به این مسئله 
توجهی ندارند و نمی دانند که بر روی بمب ساعتی نشسته ایم 

که خود را برای مقابله با آن آماده نکرده ایم.
وی حادثه پلاســکو را نمونه ای کوچک از شــکل واقعی 
زلزله دانســت و تصریــح کرد: تاب آوری و ریســک پذیری 
جامعه ما بســیار پایین اســت؛ این درحالیست که هرچقدر 
تــاب آوری جامعه ای بالا باشــد بهتر می توانــد مخاطرات و 
حوادث را در خود بپذیرد و از تبعات آن بکاهد. جامعه ای که 
زیرساخت هایش آماده باشد می تواند به درستی از بلا بگذرد. 
ولــی ما در مقابل می گوییم چرا ســیل ما را غافلگیر کرد در 

حالیکه برای مقابله با آن هیچ کاری نکرده ایم.
ضیائی در پاسخ به این پرسش که در صورت وقوع زلزله 
آمار تلفات در تهران چه میزان خواهد بود، افزود: حداقل بالای 
200 هزار نفر کشته خواهد داشت و بازسازی تهران نیز بسیار 

طولانی خواهد بود.

رئیس جمعیت هلال احمر:

نمی توان وقوع زلزله
 در تهران را نادیده گرفت

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران از شناسایی 
هویت پیکر یکی دیگر از جانباختگان حادثه پلاسکو 

خبر داد.
مرتضی قادی پاشــا به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: از 
روی قطعات ارسال شده به اداره پزشکی قانونی استان تهران 
هویت پیکر یک نفر به غیر از آتش نشان ها به نام کامبیز باقری 

شناسایی شد.
قادی پاشــا افزود: طی چند روز گذشته هویت این فرد 
با اســتفاده از نمونه آزمایش »دی.ان.ای« شناسایی و جسد 
ایــن فرد به خانواده اش تحویل داده شــد. وی ادامه داد: این 
پیکر با دســتور مقام مرجع قضایی در منطقه هرندی تهران 

)محل انتقال آوار پلاسکو( توسط یک قطعه بزرگ و کوچک 
شناسایی و تحویل پزشــکی قانونی شد که پس از تحقیقات 

انجام شده پیکر این شخص شناسایی شد.
مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران اظهار داشت: عملًا 
کار ما بر روی قطعات ارســالی از تمام اجساد تمام شده ولی 
در خصوص روند بررسی و ارسال قطعات باید از طریق معاون 

دادستانی موضوع را پیگیری کرد.
وی یادآور شــد: اکثر قطعات به دلیل افزایش روند فساد 
شــدید چندین مرتبه مورد تشخیص و آنالیز قرار گرفتند که 
آخرین پیکر غیر آتش نشان شناســایی و تحویل خانواده اش 

شد.

شناسایی پیکر یکی دیگر از جانباختگان حادثه پلاسکو

نماینده عالی قوه قضاییه در استان یزد از تأیید 
حکم اعدام قاتلان زرگر یزدی از سوی دیوان عالی 

کشور خبر داد .
محمدرضا حبیبی گفــت: برای قاتلان زرگر یزدی، 2 
بار قصاص نفس در ملاء عام بابت 2 فقره قتل عمدی برای 
متهــم ردیف اول، 2 بار حبس ابــد بابت معاونت در قتل 
بــرای متهم ردیف دوم و در مجموع 246 ســال حبس و 
594 ضربه شلاق برای قاتلان زرگر یزدی به عنوان حکم 
مجازات صادر شــده بود که به تایید دیوان عالی کشــور 

رسید.
وی با بیان اینکه بــه زودی این حکم اجرایی خواهد 
شد ادامه داد: هنوز مشخص نیست که اجرای این حکم در 
ملاء عام باشد، زیرا باید بررسی کرد و در صورت صلاحدید 

در ملاء عام اجرایی خواهد شد.
حکم قاتلان زرگر یــزدی در دادگاه کیفری 2 یزد به 
ریاست علی محمد شهیدی فر و با حضور سید محمد سرمه 
چشــم به عنوان مستشــار و با احضار متهمان از زندان و 
حضور اولیای دم 2فقره قتل از 2 استان یزد و همدان صادر 
و اکنون از سوی دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت .
در اواخر شــهریور ماه گذشــته یکــی از زرگری های 
یــزد مورد دســتبرد قرار گرفت که در این ســرقت که با 
برنامه ریزی دقیق قبلی انجام شــد صاحب طلافروشی نیز 

به قتل رسید.

دیوان عالی کشور حکم اعدام 
قاتلان زرگر یزدی را تایید کرد

سرویس شهرستان ها - 
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان از 
هلاکت یک قاچاقچی مســلح سابقه دار و کشف 
2 تــن و 7۱3 کیلوگرم موادمخــدر در درگیری 
مسلحانه با سوداگران مرگ در جنوب این استان 

خبر داد.
ســرتیپ حســین رحیمی اظهار کــرد: یگان های 
اطلاعاتی پلیس سیســتان و بلوچستان باندی را که به 

در  درگیری مسلحانه با سوداگران مرگ صورت گرفت

کشف 2 تن و 713 کیلوگرم موادمخدر در سیستان و بلوچستان

خودروی حامل پول بانک پاسارگاد صبح پنجشنبه 
در بزرگراه حقانی تهران به سرقت رفت.

ساعت 7:47 صبح پنجشــنبه یکی از خودروهای حمل 
پول متعلق به بانک پاســارگاد در حال حرکــت در بزرگراه 
حقانی بود که ناگهان دو دستگاه پراید با حرکت در مجاورت 

این خودرو سعی در متوقف کردن آن کردند.
با متوقف کردن خودروی حامل پول، ســارقان از خودرو 
پیاده شــده و در زمانی کوتاه خودروی حمل پول را ســرقت 

کرده و متواری شدند.
به دنبال سرقت این خودرو ماموران پلیس در محل حاضر 
شده و تیمی از پلیس آگاهی رسیدگی به پرونده و دستگیری 

سارقان را در دستور کار خود قرار دادند.
مدیر روابط عمومی بانک پاســارگاد گفــت: این خودرو 
حامل پول های فرســوده بود که برای امحاء به بانک مرکزی 

انتقال پیدا می کرد. 
رفیعی در پاســخ  اینکه آیا این پول های فرسوده ارزش 
ریالی داشته یا خیر، افزود: حتماً ارزش نقدی داشته اند، البته 

اطلاعی از ارزش ریالی پول های سرقت شده ندارم.
مرکز اطلاع رســانی پلیس پایتخت بــا انتقاد از کوتاهی 
مسئولان بانک پاسارگاد در تامین امنیت خودرو، اعلام کرد: 
متاســفانه علی رغم تذکرات پلیس و اســتانداردهای مربوط 
به تامین امنیت خودروهای حمل پول، مســئولان این بانک 
هیچ گونه تامین امنیتی برای ایــن خودرو از قبل پیش بینی 
نکرده و فرد مســلحی برای تامیــن امنیت این خودرو داخل 

آن نبوده است.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، بــا وجود آنکه میزان 
وجوه ســرقت شده مشــخص نیســت، منابع آگاه در بانک 
پاسارگاد مجموع پول سرقتی از خودروی متعلق به این بانک 

را 900 میلیون تومان اعلام کردند.

سرقت 900 میلیون تومان 
از خودروی حمل پول 

بررســی قصور پزشکی منجر  از  وزیر بهداشت 
به ســوختگی پای یک  نوزاد توسط هیاتی از وزارت 

بهداشت خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشــت،  سید حسن 
هاشــمی در خصوص وضعیت نوزاد بستری در بیمارستان 
امام خمینی)ره( تهران، گفت: این نوزاد سه بار نفس و قلب 
خود را از دســت داده و احیا شده بوده اما در فرایند درمان 
بخشی از سرم قندی که به این نوزاد تزریق می شد به علت 
نشت زیر جلدی  باعث آسیب به پوست و بافت های اطراف 

محل تزریق شد.
هاشــمی افزود: از تمام همکارانــی که برای احیای این 
نوزاد زحمت کشیدند، تشکر می کنم زیرا در سه نوبت این 
نــوزاد را از مرگ نجات دادند اما کوتاهی انجام شــده، قابل 
چشم پوشی نیست و هر نوع کوتاهی حتی کوچک، می تواند 
عوارض جدی را به دنبال داشته باشد و نظم، انضباط، دقت 

و انصاف بخشی از وظیفه ما است.
وی  با بیان اینکه هیئتی از وزارت بهداشت مسئول 
رســیدگی به موضوع  این کودک شده است، ادامه داد: 
در کار اداری همیشــه کاستی وجود دارد و نظارت هم 

باید جدی باشد.
وزیر بهداشــت  تصریح کــرد: برخوردها با قصور و 
تقصیر باید بازدارنده باشــد و از وقوع قصورهای بعدی 

پیشگیری کند. 

3  نفر عزل شدند
عباس زارع نژاد رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت بهداشت نیز با اشــاره به اینکه خطای تیم درمانی در 
ماجرای نوزاد 29 روزه تأیید شــده است،  به فارس گفت: سه 

فرد خاطی در این زمینه عزل شدند.
مدیر کل دفتر بازرســی، ارزیابی عملکرد و پاســخگویی 
به شکایات وزارت بهداشــت هم درباره این حادثه گفت: این 
نوزاد در بخش مراقبت های ویژه نوزادان بســتری بود و چون 
رگ گیری در نوزادان کار ســختی است آنژیوکت سرم از رگ 
خارج شــده و مواد سرم زیر پوست تزریق شده و باعث ایجاد 

نکروز شده بود.
به گزارش معاونت درمان وزارت بهداشــت، سید سجاد 
رضوی افزود: مشاوره های تخصصی نوزادان، عفونی، ارتوپدی 
و جراحی پلاستیک برای نوزاد انجام شده و خوشبختانه این 
ضایعه، عوارض اســتخوانی، تاندونی و عفونی نداشته است و 
طی بازرسی به عمل آمده حال عمومی نوزاد خوب، هوشیاری 
کامل، تنفس طبیعی، علائم حیاتــی نرمال، فاقد تب بوده و 

ضایعه موجود کوچکتر شده و فاقد علائم عفونی است.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه معمولاً کلسیم 
و آنتی بیوتیک را از طریق سرم به نوزاد تجویز می کنند 
خارج شدن آنژیوکت باعث نشت سرم محتوی این مواد 
زیر جلد نوزاد شده و عارضه زیر جلدی نکروز تا دو هفته 

دیگر بهبود می یابد.

با عزل 3 فرد خاطی

قصور پزشکی در سوختگی پای نوزاد تهرانی تأیید شد

 سارقان مسلحی که از یک صرافی در میدان 
فردوسی تهران ســرقت کرده بودند، در اطراف 

تهران شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش مهر، ساعت 13:30 روز 28 بهمن ماه سه 
مرد مســلح پراید سوار پس از توقف مقابل یک صرافی 
در میدان فردوســی تهران با اسلحه کلاشینکوف وارد 
صرافی شده و از مرد صراف درخواست ارزهای موجود 

در مغازه را کردند.
پــس از اینکه مــرد صراف و شــاگردش در مقابل 
خواســت سارقان مســلح مقاومت کردند، آنها اقدام به 

تیراندازی به سمت مرد صراف و شاگرد مغازه کردند.
ســارقان مسلح پس از ســرقت حدود 70 میلیون 
تومان ارز خارجی از محل متواری شــدند اما سرانجام 
با انجام تحقیقات گسترده از سوی کارآگاهان اداره یکم 
آگاهی )مبارزه با سرقت مسلحانه( مخفیگاه سارقان در 
شهرستان شهریار شناسایی و شامگاه پنجشنبه تیمی از 
ماموران برای دستگیری سارقان مسلح وارد عمل شدند.

سه مرد سارق که متوجه حضور پلیس شده بودند 
اقــدام به فرار کردنــد اما ســرانجام در تعقیب و گریز 

مسلحانه دستگیر شدند.

سارقان مسلح صرافی میدان فردوسی دستگیر شدند

مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش سیستان و 
بلوچستان گفت: شب جمعه افراد مسلح ناشناس با 
ورود به منزل معلمی در شهر گشت سراوان، اقدام به 
تیراندازی به سمت این معلم و همسرش کردند که 

وی بر اثر شدت خونریزی جان خود را از دست داد.
علــی مرادی امروز در گفت وگو بــا خبرنگار فارس در 
زاهدان اظهار کرد: در اثر این حادثه تیرها به قســمت ران 
پای ایوب حسین زهی معلم ســراوانی و زانوی همسر وی 

اصابت می کند.
مدیــر روابط عمومــی آموزش و پرورش سیســتان و 
بلوچستان افزود: افراد مسلح در ادامه اقدام به بستن دست 
و پاهای این زن و شــوهر کرده و لپ تاپ، طلاها، پول ها و 

خودروی پژوی آنها را به سرقت  بردند. 
این مسئول ادامه داد: این افراد مسلح که به نظر سارق 
می آیند پس از بیرون آمدن از خانه این معلم، تلفن  را قطع 
کــرده و موبایل ها را نیز با خود  بردند و در را از بیرون قفل 

کرده تا کسی نتواند به آنها کمک کند. 
وی گفــت: صبــح دیــروز که فرزنــد آنهــا از خانه 
مادربزرگش به خانه بازگشــت متوجه  شد که در از بیرون 
قفل است، همسایه ها را صدا کرده و آنها در خانه را شکسته 
و وارد منزل شــده و متوجه  شــدند که ایــن معلم بر اثر 
شدت خونریزی جان خود را از دست داده و زن نیز احوال 

مساعدی ندارد.

افراد مسلح معلم سراوانی را 
به قتل رساندند

صورت مسلحانه اقدام به جابه جایی موادمخدر از نقاط 
مرزی به داخل استان می کردند را شناسایی کردند. 

وی افــزود: پس از کنترل تحرکات اعضای این باند 
مسلح، شب پنج شنبه ماموران انتظامی شهرستان های 
دلگان، قصرقند و مهرستان با پشتیبانی اطلاعاتی و فنی 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان، خودرو های متعلق به 
ایــن باند را درحالی که موادمخــدر جابه جا می کردند، 

شناسایی کردند.
وی تصریح کرد: قاچاقچیان مســلح پس از ورود به 
کمین یگان هــای اطلاعاتی و عملیاتی پلیس با آنها به 
صورت مسلحانه درگیر شدند که پس از مدتی درگیری 
و هلاکت یک قاچاقچی مسلح، سوداگران مرگ که توان 
مقابله با یگان های پلیس را نداشــتند از محل متواری 

شدند. 
رحیمی با اشاره به اینکه در این عملیات سه تن از 

ماموران پلیس به صورت سطحی مصدوم شدند، گفت: 
ماموران در پاکسازی منطقه درگیری ضمن توقیف سه 
دستگاه خودرو، 663 کیلوگرم تریاک و 600 کیلوگرم 

حشیش و یک قبضه سلاح کلاش را کشف کردند.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان با اشاره به 
اجــرای یک عملیات موفق دیگر گفت: در این عملیات 
ماموران انتظامی شهرستان های خاش، سراوان و یگان 
تکاوری قطار خنجک زاهدان، ســه خودرو حامل مواد 
مخدر متعلق به یک باند بزرگ را شناســایی کردند که 
قاچاقچیان مســلح به محض مشــاهده ماموران با آنها 
درگیر شدند و با توجه به آتش پرحجم یگان عملیاتی 
پلیس، ســوداگران مرگ با به جا گذاشتن خودروهای 
خود با استفاده از تاریکی شب و کوهستانی بودن منطقه 
از محل متواری شدند و ماموران در بازرسی خودروها، 

یک تن و 450 کیلوگرم تریاک را کشف کردند. 

یک مورد اسیدپاشــی در آرایشــگاه زنانه 
نهاوند صبح پنجشنبه رخ داد که این موضوع از 
سوی نیروی انتظامی شهرستان در دست بررسی 

است.
شنیده ها حاکی از آن دارد که زنی با مراجعه به یک 

آرایشگاه  به صورت زن 28 ساله ای اسید پاشید و فرار 
کرد. به گفته منابــع آگاه، حال مصدوم وخیم گزارش 
شده است. ماموران پلیس با تشکیل پرونده ای در این 
زمینه دستگیری عامل اسیدپاشی را در دستورکار خود 

قرار داده اند.

اسیدپاشی درآرایشگاه 


